
§§llETELSKY stavební s.r.o.

obec kravsko

rŤ

,nOprava

,,Oprava

§\rťfrH"

Vf;ŘX*VŤM"

fi§;&n*v akc*:

w cb*i §rav*kg

Čísto smlouvy o dílo: S16-034-0081

§MLouvA o DlLo



§MLouvA o DlLo
Čisb u objednatele: 25512015

Čísb u zholoviteb: S16-03+0081

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zakonik

1. §mluvní strany

Ohlpdna§
obec kralsko

Sidto: Krawko 12,67151 Kravsko

Zastoupna: Mgr, František ltjbučka, starosta obce
Korespondeněníadesa: Krarnko 12,67151 Kravsko

Ěo: al2g2w2
DlÓ:

Telefon: +4205í5255 131

Za objednateb opravněn jednat a podepisowt:

Ve věcech smlwnich Mgr. František ibučka, starcta obce
Ve věcech technických lng. Petr Pokomý,AQUAPROJEKT,s,r.o., tel. 608 g77 112

Ve věcmh plněnia pbwetidila Mgr. Flantifuk [íorrčka, starmta obce

zhotovitel
Obchodnifirma: §WETELS}ff stavební s.r.o.

Odštepný závod: SWETELS!§ sb,€bni s.r.o, odštěpný závod Doprami stavby tttORAVA

§idlo: Jatpdová 60, 620 00 Bmo

Zastoupený: Bc. Vladimipm Lesowkým, wdoucím odštěpného závdu Dopnavni stavby

MoRAVA
Korespondenční adrcsa: Bm&rská 42, 695 01 |-iodonin

tčo: 480 35 599

DlČ: CZ48035599
Obchodní rejstřik Kniský muC Česte Budělovice, oddíl C, vtožka 8032

Čisb účtu: ČsoB, a.s. 212269343 i 0300

Telefon: 518 307 451

Fax: 5í8 307 450

Za zhotovitele opnavněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních lng. Tomáš Hrabina - řediteloblasti Hodonin

lng, Jiři Štukavec- výobrĚtechnický fuditel

Oba na základě plné moci

Ve věcech technických Petr §okola - stavbyvedouci, tel: 73í 1427U
Ve věcech plněni a přeweti dila Petr Sokola

Stavbyvedoucí: Petr Sokola

Smlouva o dilo č, SlE_0344081 Stránka 2 z 2



?. Předmětdíla

2,1, Název dila:

2,2, Misto plněni:

Termín zahájení:
Termin dokončení:

Jedná se o celoplošnou rekonstrukci povrctru vozovky, rekonstrukci obrubniků, chodníků a odstavných ploch

v souladu s plo.iektotou dokumentaci- lng. Pivnička, 062015.

Rozsah dila ie spmifikován v nabídkovém rozpočfu, který je nedilnou součásti této smlouvy.

Zhotovitel timto pfubin z*ázku v souladu s ustanovenim § 2§86 a sanvisející zákona č, 89/2012 Sb., oHanský
zákoník v platném zněni tÉto smlouvy o dilo za následujicích podminek:

Zhotovitelse zavazuje, že dilo bude provedeno dle projektora dokurnentace stavby, s připadnýrnizměnami, kteÉ
budou mezi objednatelem a zhotovitelem v pruběhu prováděni díla řádrÉ projednany a odsouhlaseny, tak jak
je uvedeno v této smlouvě.

Objednatelse zavazuP dílo pfuwit azaglahtza něj smltrvnícenu.

Kromě provedení stavebních praci je souéstí zhotoveni díla také:

a, pbdloženi ates{Ů použitých výrobků a materiálů, pkud je jbh fueba k uživáni díla,

b. pbdložení protokolů o zkouškách,

c, předloženi reviznich zpráv, pokud jsou ryžadovény plahýmiprávnímipbdpby,

d, vyhotoveni dokumentace skutečného plovedení díla {fonnou zákresů do pbvzaté prolektové

dokumentace stavby),

e, předložení ostatnich dokumentů potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu, které souvisi
se zhotovitelem provedenýmistavebními pracemidle této smlouvy, a kterÉ má nebo má rnít zhotovitel
k dispozici,

3. Termíny plnění

§jednávají se následujici záuané termíny:

oprava MK v obci Kravsko, NA KopEc, U pEŘNKOyÍcH, K áVÉRKoyÍM
Obec Kravsko, okres Znc{mo, Jihomomwký knj

í4 dnů od podpisu tétosmlouvy
do 1. í0.20l§
- Chodníky, odstavně plochy - po položení rozvodů NN {MK NA KOPEC}

3.1.

3.2.

3.3.

§plnění terminu dodávky sbvby je podmíněno včasným předáním projektové dokumentace nebo
předáním stavebního povoleni nebo sbveniště zhotoviteli stavby,

V připadě, že dojde k pozdnímu pbdání staveniště zhotoviteli stavby, popňpadě do}de k přerušení

stavebnich praci z důvodů na straně obiednatele, po§une se automaticky termin dokončeni prací

o pčet dnů, po kterc trvalo přerušení, popňpadě bylo opožděno předáni staveniště.

Na veškeré práce mohou býí uplainěny dny se špatným pďcasim, kteÉ neumožňuje řádné prouáděni
praci v souladu s přislušnými ČSN, technologickými předpisy, předpl§y BOZP, doporučenými postupy

výroků materiálů ďčitechnologii atd. Za dny se špatným počasim se považujitakové dny, kdy:

bude rychlost větru v místě stavby vyšši než 15 m/s po dobu delši než 3 (tří) po sobě jdoucích hodin
v rámcijedroho pracovniho dne, pňčemž toto rnĚřeni musí být provedeno zhotovitelem pomocí zaftzeni
na měřeni rychlostivětru, a/neb

§mlouva o dílo č. S16434&81 §lránka 3 z 3



3.4.

průměmá teplota na místě stavby ve 2 (dvou) po sobě jdoucich pnacovních dnech bude nižši než -5

stupňů Celsia.

O tyto dny se termín dokončeni předmětných praci posune, když podminkou pro uplatněni těchto dnů
je zápis zhotovitele do stavebniho deniku.

§mluvni strany se v pňpadě výskytu dnů se špatným počasim, které by mohly mit dopad do praci

na díle, dohodly, že vynaloží veškeÉ úsili na minimalizaci dopadu do doby prováděni dila nebo jeho

částí, pňčemž o jakémkoliv dopadu dnů se špatným počasím do pncí zhotovitele na dile bude učiněn

záznam do stavebniho deniku, a to ne pozděii než do konce trvání každého pfipadu dnů se špatným
počasím, ve kteém bude identifikován posun prováděni praci zhotovitele na příslušné části dila,

odpovidaiíci době, po kterou nemohl pokrďovat na jeii realizaci či bylomezen v jejim prováděni.

Terminy provedení dila se posouvaji také o dobu nutného přerušeni praci pň působení vyšši moci nebo

o dobu nutného přerušení pnaci při překáŘách na straně objednatele - napřiklad pň nutných změnách
projektovaného Hení nebo pfi archeologických čipamátkových nálezech, atp. Terminy provedení prací

z těchto důvodů se posouvají pouze v připadech, kdy zhotovitel na přerušeni prmi z těchto důvodů

objednatele zápisem do stavebniho deniku upozomil.

Jsou-li práce z dúvodů působení vy§í moci nebo z důvodů překažek na straně objednatele pfurušeny

na dobu de§i než 1 týden, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu pbrušením prací wniklých

vícenákladů a pň pbrušeni prací v součtu delším než 2 měsice také pfiměfunou úpnavu smluvní ceny,

Jsou-li práce z důvodů překažek na straně objednatele přerušeny na dobu v součtu všech přerušeni

delši rpž 2 měsice, je zhotovitel také oprávněn odstoupit od smlouvy.

4. §mluvní cena

4.1. Právo na zaplacení smluvni ceny dila wniká pruvedenim dila.

4.2. Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a praci zhotovitele, byla stanovena jako pevná,

závuná a nejvýše připustná:

,,Oprava místní komunikace NA KOPEC" 3 §t4 936 Kč
,,0přava místníkomunikaee U PEŘNKOyý§H- 314 3§5 Kč
*_sprava mistní komunikaca KáVĚBK§VÝM'| __l§9 Et3 Xř

3,5

3,6.

Cena celkem bez DPH:

DPH 2í%:
Gelková cena díla vč. DPH:

3 999 184 Kč
839 829 Kč

4 839 013 Kč

4,3.

4.4.

Cena díla dle této smlouvy obsahuje veškeÉ náklady áotovitele nutné pro řádné funkční a technicky

správné provedení dila, Pňpdná odchylky od výkazu výměr jsou již v této cerrě zahrnuty a nebudou

zhotoviteli hrazeny zvlášť,

Všechny potřebně pmocné a doplňkové výkony isou obsaženy ve smluvní ceně definované ve VSP, a to
i pokud nejsou ve smluvnich podkladech uvedeny, Pokud nebyla ujednána záloha na cenu za dilo v této

smlouvě, vylučuji strany užiti ustanorreni právnich předpisů o možnosti požadovat zálohu nebo částečnou

odměnu nebo jiné plnění,

§mlouva o dílo č. S164344081 §iránka 4 z 4



4.5, Cenou se současně pn účely smlouvy o dib rozumi cena, kteíá je platná po celan dobu pnováclění dila
včetně odstraněni vad a redodělků a která nebude navyšována zdůvodu valorizace cen praci

a materiálů, anijiných nákladů, kterÉ jsou součásii kalkulace ceny.

4.6, Smluvní cena bude vyúč{ována objednateli 1x měsíčně na ákladě wájemně odsouhlaseného soupisu
provedených praci za dané obdobi,

§. Fakturace, platební podmínky

5.1, Daňový doklad včetně náležitmtí stanovených zákonem musi obahovat:
5.1.1 číslo smlouvy o dilo
5.1.2 zjišťovaci proiokol potvzený objednatelern

5,1,3 soupis skutečně provedených praci odsouhlasený ob}ednatebm

5.2" Daňový doklad musi být odeslán na koreryonderÉní adresu ot{ednateb uvedenou v záhlaví této

smlouvy,

5.3. Splatnost dílčich daňových dokladů je 30 dnů.

5,4. Jako den úhnady plati datum pňpsani preváděne čáslky na bankovní účet zhotovitele.

6, Způsob provedení díla

6.1" Způsob provádění dila se ňdi ustanovenimi občanského zákoníku, pokud reni udeno
ve smlouvě jinak, a dále bule dib pnovedeno v souladu s jakostí požadovanou v§ 156 ákona
č, 183P006 Sb., o ůzemnim plárnváni a stiarebnim řdu (sbvebnizákon}.

6.2. Zhotovitel vede dle §157 ákona č. 183/2006 Sb., stavebni ákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb.,

o dokumentaci staveb, ode dne pfuvzeti staveniště o pracích, ktere pmvádi, stavebni denik.
Do deniku se zapisuji všechny skutďnosti rozhodné pro plněni smlouvy {zeiména se iedná
o údaje o čmovém postupu prací, jejich iakosť a množstvi, zdůvodrĚni odchylek od schválené
projek{ové dokumentace, povětmostni @mínky na stavenišť). Objednatelje povinen sledovat obah
deniku a k zárpisům zhotovitele pfipoiovat sve stanovisJto rnjpzději do 3 pracovnich dnů, jinak se má
zato,že s obsahem zápisu souhlasi,

Denni záznamy podepisuje stavbyvedouci nebo jeho zástupce z&ďně v ten den, kdy byly prfue
provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výiimďně může být zápis
proveden následujici den,

6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebnim deniku sbvebni dozor, osoba
provádějici kontrolni prohlidku shvby, osoba odpovidajici za pováděni vybraných

zeměméfičských prmi, k tomu zmocrĚni zástupci objednatele a zhotovitele, teďtnický dozor
objednatele, autorský dozor, koordinátor hz@nosti a ochíany zdraví pň ptáci, autorizovaný

inspektor a správní dozor podle zvláštních práwtich pfudpisů.

Jestliže stavbyvedouci nesouhlasi se záznamem objednatele nebo geneánlho projektanta je povinen

pňpojit k záznamu do 3 pracovnich dnů své vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasi.

O svém nesouhlasŇm stanovisku uvědomí písemně objednatele,

6.3.

6.5.

Smlouva o dílo č. S16{34408,í



6.6.

6.7,

§tavbyvedoucí je povinen pňadložit technickému dozoru objednáele denni záznamy nejpozději pň

nejbližšim výkonu technického dozoru a odevzdat mu prvni průpis stavebniho deníku.

Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a vjeho prŮběhu sleduje zejména, zda práce

jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, @le technických noíem, jiných pnavnlch předpisŮ

a rozhodnuti veřejrnprávnich orgánů, Na nedostatky zjištěné v průběhu prací, musi neprodleně

upozomit zápisem do slavebního deniku.

Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou opÉvrĚni zasahovat do činnosti zhotovitele, Jsou

však oprávněni dát pracovnikům zhotovitele přikaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce

zhotovitele neni dosažitelný na staveništi a j+li ohmžena &zpečnost pnováděné stavby, život neb
zdravi pracujicich na stavbě,

ástupce zhotovitele je povinen zabezpďit účast svých pracovniků na prověřováni svých dodávek

a pnaci, které provádi technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstnaněni z.iištěných

závad.

§taveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro prcvedení dila prosté práv třetich mob v brmínech dle

čl, 3 této smlowy,

6.9,

7.

7.1"

7,2. Zhotovitel hradi ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užívánim veřejných ploch,

7,3. 7sřizeni staveniště {dále jen ZS) si zajĚťuje celé zhotovitel. Cena za vybudováni, úpravy stávajicíó
zaňzení pro potfuby ZS a cena likvidace ZS ie součásti smluvni ceny. Materiál zbylý po demontárá Z§ je

majeť<ern zhotovitele.

8. §polupůsobeníobjednatele

8,1. Objednatel prohlašuie, že má zajišĚny finančni prostfudky na pmvedeni díla a je schopefi předměíré

dilo ve sjednaném čase financovat.

8.2, Objednatelse zavazuje, že umožnizhotoviteliprová,dět stavební a montážní práce v ptostoru staven§tě

v pmdloužených směnách, připadně v dyousměnném provozu a ve dnech pracovniho volna a klidu.

8.3. Po dohodě pskytne objednatelzhotoviteli plochy prc zařizení staveniště,

8.4. Zhotovitelzajistí vytýčení stávajicích inženýrských sití v prostoru stavby.

9. Odevzdánía převzetí díla

9.1, Zhotovitel a objednatel se zavazuji sepsat o pfudáni díla zápis, Kerý obě smluvni stnany podepíši.

V zápise se zejména uvede soupis ptedanýuh dokladů, odchylky od schválenóho projektu stavby a jeiich

důvody, soupis ojedinělých vd a nedodělků zřejmých pfi ďevzdáni a pňeweti včetně dohody

o opaibnich a lhůtách k jeiich odstraněni, soupis dodatďně požadovaných pnaci a zpŮsob jejich

zajištění, datum skončeni přejimacího řizeni apod.

Smlouva o dílo ó. S16-0344081 Strá§ke § z 6



9.2. Objednatel převezme dilo i v pťipadě, že má qiedináé drobné vdy a nedod,ělky, ktená samy o sotĚ ani
ve spojení s jinými nebráni uvedeni díla do uživáni. Zánoveň se smluvni stnny dohodnou na opatřenich
a lhůtrch k jejich odstraněnl.

9.3. Dnem pfudání a převzeť díla pfuchazejí vďkerá rizika nebez@i škody na díle na objednatele.

9.4. Odmííne-li objednatel dilo bez řádného důvodu převzit alnebo podepsat zápis o pŘajímce, má se za to,

Že bylo dilo předano zhotoviteli v den oznámený zhotovitelem obiednateli jako den předání dila;
obdobně Bak plati, nedostavi-li se objednalelk piejimce vubec,

í0. Reldamace

10,1. Postup pň reklamrci:
, Objednatelje povinen neprodleně pisemrĚ oznámit zhotovite§ závadu na stavebnim dile, Zhotovitel

se zavazuje do 7 dnů od obdženi reklamace sepsat zápis poshrpem dále uvedeným,
. Zhotovitel společně se zásfupcem objednatele provedou prohlidku záuďy a sepišrru zápis, ve kterém

bude uvedeno:
. datum pphlidky
. datum zjištěnlávedy
. íoz§áh záuady či poškozenidlla
. návÉt optřeni, aby rndošlo k da§im škodďn
. předpokládaný postup odstlarÉni ávadry,čettě poždavků na objednatele
. uznáni nebo neuznání zixailuzhotovitele odstranit závadu v Émci zarucní lhuty
. podpis zástupců zhotov{teleaobiednatele
ZhotovŤtel se zavazuje, že praoe na 

"drobrých 
rckhmacich", ktelé nemaji pdstatný v{iv na funkci

dokončeného dila, zahaji do 30 dnů od obdržení pisemného oznámení reklamace.
U reklamace, která má 

"podstatný 
vliť na funkci dokončeného dila, zaháji zhobvitel pnaoe na jeji

odstnaněni do 7 dnů od sepsáni zápisu o prohlidce závďy.
Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o ávadu způsobenou cizim zaviněnim. V takovém pňpadě

}e oprávněn deíinítivně rczhodnout soud na návrh néktere ze smluynistrany,
l kdyz nebude rdrlamrce ze stmny zhotovítele uznána, zhotovitel provede opmvu závady, ab
na náklady objednáeb,

ffi.z. Zhotovitel rreodpovidá za škody vzniklé předánim neúplných @kldů o stavenšti ani za §kody
vyplývajicí z neŮplnosti proiektu, čimž jsou myšleny nedostatky projektu, kterÉ zhotovibl nemohl odhalit
pbd zahájenim ppmi v rámci ruzsahu své odbomosti,

1í. 0dpovědno§tzavady

11.1, Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádneho předáni stavby
objednaíeliv délce 

'l8 
měsíců.

11.2" Pokud bude dilo pfudáváno a pbbíráno se zjištěnfiidrobnýmivadami a nedodělky nebránicimi užíváni
dila, záruční doba začíná běžet dnem podptsu potokolu o odstranění vad a nedodělků nebránicich
uživánidíla, nejvýše však dnem ná§edujícim po uplynutí šesti měsiců od předánidila.

í2, §mluvní pokttty

Smluvní stnany se zavazuji z titulu neplněni výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně
tyto pokuty:

Smlouva o dílo č. §lffi34{081 §IranKa / Z í



. za prodleni zhotovitele se splněnim slednane doby pro provedeni dila v obiednaném rozsahu díla

smluvni pokutu ve výši 1 o/o z €í}ý dlla za každý den prdleni; smluvni pkuta se zapďitává
na náhradu škody. Maximálnismluvní pkuta je vtomto pfipadě nejvýše 2,5%zcelkovtá ceny dila.

. za prodleni objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedeni díla se sjednává smluvní pokuta

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den plodleni; zaplacenim smlwní pokuty neni dotfuno právo

zhotovitele na náhradu škody.
. §mluvní pokuty jsott splaíré do 30 kalendářtich dnů d jeiich vytÉtováni.

í3, Odstoupení od smlouvy

13.1, Objednatel může odstoupit od smlowy (z dwďu hrubetp porušení smluvnich závazkú zhotovitelem)

předevšim pokud zhotolitel provádí dílo v prokazatdně nid<é kvalitě nebo puživá pfi zhotovení díla

materiály prokazatelně nízké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušgri smluvnich ávazkŮ
zhotovitele předem pisemně upozomila poskytlodpvidajíci lhůtu k nápnavě.

13,2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvnich závazkúobjednatelem}

předevšim pokud je obiednatel v prodleni s placenim podle této smlouvy delšim rcž 30 dnů, avšak

teprve polÉ, kdy na hrubé neplněni smluvnich ávazků objednable predem pisemně upozornil

a posk$ odpovidající lhůtu k nápravě.

,t3.3, Zhotovitel a objednatel§ou oprávněni odstoupit d smlouvy tež v připadě, btfrali zjišÉn úpadek druhé

smluvniskany nebo druhá smluvnístrana vstoupido lkvidme.

13.4. V pňpadě, že kterákoliv ze smluvnich stran odstoupi od srnlouvy, je objalnatel povinen uhradil

zhotoviteli jak hodrntu k datu odstoupení provedených pnaci, a to do 10 -ť dnů ode dne, kdy došlo

k odstoupení.

13.5. Odstoupeni od smlouvy ie nubo učinit písemně,

14. Ostatní ujednání

14.1. Bude-lí nuho z důvodů na straně objednatele zrněnit způsob praci pfi realizaci stavebnich a montážnich

prací, zajistí obiednatel včas nezbytné doplněni pfislušné dokumentact, změny projedna a schváli se

zhotovitelem a uzavbu pisemný dodáek smlouvy,

14.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele prgvede nad rámec

smluvnich povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních shan,

í5. Platnostismlouvy

15.1. Tato smlowa nabývá účinnosti podpisem oběma smluvnimistranami.

15.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojeni s položkovým rozpisem ceny,

15,3" Zholovitel není oprávněn započit s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před

samotným podpisem této smlouvy.

Smlouva o dilo č. S16{34{081 Stránka B z 8



16. závěrečná usknovení

16.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou pisemnóho dodatku, k ústni forrně
se v žádném přlpadě nepňhlíži. Za pisemnou íormu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových
čijiných elektronických zpráv či podpisy stran ve stavebním deniku,

16.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídi českým právním řádem, zejména ustanovenimi
oběanského ákoniku,

16.3. Připadné náklady, poplafi<y rebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy,
nese zhotovitel.

16,4, Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdží 2 vyhotovení"

16.5. Smlouva je uzavfuna ve svobodné a pravé vůli všech účaslniků, bez náttaku, ne za nevýhodných
podminek, pň znabsti všech okolrpstl smluvniho vztahu a všeobmných dodacích podminek. Strany
výslovně potvzují, že základní podminky této smlouvy jsou výsledkem jednáni stran a každá ze stmn
měla přiležitost ovlivnit obsah základních podminek této smlouvy, že si §mlouvu si přečetly, souhlasi
bez výhrad sjeiím obsahem a na důkaz toho pnpojuji své podpisy.

16.6. Strany si ujednaly, že pkud bude plněni podle této smlouvy vadné a vada bude odstranilelná, nemůže
objednatel požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a zhotovitelje připraven takowu vadu
odstranit nebo bez zbytďŇho odkladu začne vyvijet činnost směňrjicí k odstraněni vady nebo v takové
činnosti řádně pokračuje alnebo v rozumném čase a ňádně vadu odslraní,

16.7. Budeli některc z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným oryánem neplatným nebo
nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatrích ustanoveni tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti
ÚčastníkŮ upravená takovým ustanovením se řidi odpovídajíci úpravou obecně záuazných právních
před$sů České republiky,

Přílohv: 1. Položkový rozpočet

VKravskudne ft/.d /r4

obec kravsko
Objednatel

Projednáno Z0 Kravsko 5.8.2015 ,č.u.: 2f7-2015

, :;- , - ,/ J./_ L{
/trgl . íl,, ,t , , á|t d íťftp r'řQ
""",l/""""" /
*&ťFrg?ffi Nbučka
starosta obce

VHodoníně,dne ,l4 8 |ul(

SWETEL§Iť stavební s,r.o.

Vyíil{_irr*- iei ltl l li:i; y l*tjiiei

zhotovitel

Tomáš Hrabina

_ ů§řF
l "]\l!

Irlffilli l +#!
\.' ,i+{j

íi,,t ,, i 'ť'smlouva o dílo č. |,it;,::!,l -Q . i}

$


